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Rada města Heřmanův Městec 

 

Zápis z 13. mimořádného jednání 

Rady města Heřmanův Městec  konané dne 28. 6. 2016 v 8:00hod. 

Elektronické hlasování Rady města Heřmanův Městec 

 
Přítomni: Josef Kozel, Otakar Volejník, Petr Kotora, MBA, František Dvořák, MBA, Tereza Machová, PharmDr.,  

Jan Řehák, Jiří Pošík  

Omluveni:   

Zapsal:  Bc. Denisa Sližová, vedoucí sekretariátu  

Přizváni:    

 

Text zahájení: 

S ohledem na termín dalšího řádného jednání Rady města Heřmanův Městec, které má proběhnout dne 27.7.2016, bylo 
panem starostou, z důvodu potřeby rychlého projednání dokumentů v radě města, svoláno elektronické hlasování, které 
proběhlo ve dnech 28.6. až 29.6.2016. Radním byly zaslány všechny potřebné materiály včetně jejich příloh  
k prostudování.  

Elektronického hlasování se zúčastnili všichni radní. 

 

Schválený program: 
 

Bod Věc 

1. Veřejná zakázka Dětské hřiště Pod Nádražím 

2. Veřejná zakázka Multifunkční hřiště Konopáč 

3. Chodník v Hálkově ulici - výběr dodavatele 

4. Finanční podpora Harcov Liberec 

5. Jmenování konkursní komise 

 
 
K jednotlivým bodům programu: 

1.  Veřejná zakázka Dětské hřiště Pod Nádražím 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Předmětem veřejné zakázky „Dětské hřiště Pod Nádražím“ byla dodávka a montáž lanového jehlanu a dvou 
pružinových houpaček. Ve vypsané veřejné zakázce bylo osloveno pět společností. Obdrženy byly dvě nabídky. 
Hodnotícím kritériem nabídek byla nejnižší nabídková cena, a to včetně DPH. Dle uvedeného kritéria nejnižší ceny 
včetně DPH vyhodnotila komise jako nejvýhodnější nabídku uchazeče číslo jedna FLORA SERVIS s.r.o. 

Usnesení č. R/2016/286 

Předloženo bylo následující usnesení: 
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Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

výsledek výběrového řízení a protokol hodnotící komise 

I I .   s c h v a l u j e  

předloženou smlouvu o dílo na akci „Dětské hřiště Pod Nádražím“  mezi zhotovitelem - FLORASERVIS s.r.o.  a 
objednatelem - Městem Heřmanův Městec 

I I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy o dílo na akci „Dětské hřiště Pod Nádražím“. 

Termín: 15.7.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

2.  Veřejná zakázka Multifunkční hřiště Konopáč 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Předmětem veřejné zakázky „Multifunkční hřiště Konopáč“ byla dodávka multifunkčního hřiště s umělým trávníkem. 
V rámci této veřejné zakázky bylo osloveno celkem devět společností, přičemž nabídku podaly čtyři z nich. Jediným 
hodnotícím kritériem nabídek byla nejnižší cena včetně DPH. Na základě tohoto kritéria vyhodnotila komise jako 
nejvýhodnější nabídku číslo jedna. Cena této nabídky výrazně překročila schválený rozpočet. Vzhledem k tomu se 
nabízí veřejnou zakázku zrušit a vypsat ji opakovaně, a to až budou zajištěny vyšší finanční prostředky na realizaci 
této veřejné zakázky. 

Usnesení č. R/2016/287 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

výsledek výběrového řízení a protokol hodnotící komise 

I I .   z r u š u j e  

vzhledem k vysoké nabídkové ceně, která výrazně překračuje vyčleněné finanční prostředky výběrové řízení 

I I I .   d o p o r u č u j e  

navýšit finanční prostředky na vybudování Multifunkčního hřiště Konopáč o 300.000,- 

I V .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit informování účastníků výběrového řízení o zrušení veřejné zakázky na akci „Multifunkční 
hřiště Konopáč“. 

Termín: 15.7.2016 
2.  Josefu Kozlovi, starostovi 

2.1.  předložit rozpočtovou změnu k projednání Zastupitelstvu města. 

Termín: do posledního zasedání Zastupitelstva 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
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3.  Chodník v Hálkově ulici - výběr dodavatele 

Předkládá: Josef Kozel, starosta 
 
Radním byl předložen protokol o otevírání a hodnocení nabídek na zakázku „Chodník v Hálkově ulici“. Osloveni byli 
tři dodavatelé, přičemž dva z nich podali nabídku. Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka pana Radka Římka, 
a to dle kritéria nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. 

Usnesení č. R/2016/288 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

výsledek výběrového řízení a protokol hodnotící komise 

I I .   s c h v a l u j e  

uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Chodník v Hálkově ulici" s panem Radkem Římkem 

I I I .   u k l á d á  

1.  Miloši Jožákovi, vedoucímu odboru investic a údržby majetku města 

1.1.  zajistit uzavření smlouvy o dílo na zakázku "Chodník v Hálkově ulici" s panem Radkem Římkem 

 
Termín: 31.7.2016 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

4.  Finanční podpora Harcov Liberec 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením Harcov Liberec se obrátil na Město Heřmanův Městec s žádostí  
o finanční podporu. DH Liberec, o.p.s. od roku 1993 poskytuje pobytové, ambulantní a terénní sociální služby. Služby 
domova využívá obyvatelka Heřmanova Městce, která je v domově od 1.12.2014. S poskytovanými sociálními 
službami je spokojena. Finanční prostředky na podporu DH Liberec, o.p.s. je možné poskytnout ve výši 1.500,- Kč, a 
to z fondu „Rezerva rady a starosty města“. 

Usnesení č. R/2016/289 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   b e r e  n a  v ě d o m í  

Žádost Domova Harcov Liberec na poskytnutí dotace na financování sociální pobytové služby pro klientku 
domova s trvalým bydlištěm v Heřmanově Městci. 

I I .   s c h v a l u j e  

poskytnutí dotace Domovu Harcov Liberec ve výši 1.500,- Kč. 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

5.  Jmenování konkursní komise 

Předkládá: Otakar Volejník, místostarosta 
 
Radním byl v rámci podkladů předložen seznam navržených členů konkursní komise pro konkurs na pracovní místo 
ředitele/ředitelky MŠ Jonášova, Heřmanův Městec. Radním byla navržena ke schválení také tajemnice této konkursní 
komise. 
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Usnesení č. R/2016/290 

Předloženo bylo následující usnesení: 

Rada města Heřmanův Městec 

I .   s c h v a l u j e  

1.  složení a jmenování konkursní komise pro konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy, 
Heřmanův Městec, Jonášova 726. 

Předseda komise:  

            Otakar Volejník                  (člen, určený zřizovatelem)  

Ostatní členové: 

 František Dvořák, MBA  (člen, určený zřizovatelem)  

 Mgr. Miluše Málková  (člen, zástupce za Krajský úřad)  

 Mgr. Gabriela Kabešová Mateřská škola, Bylany 117, okres Chrudim (odborník v oblasti školství)   

 Mgr. Milena Pokorná   (člen, inspektor ČŠI)  

 Věra Opočenská                  (člen, pedagogický pracovník školy)  

2.  určení tajemnice této konkursní komise: Ing. Ivana Jankovská. 

Přijato jednomyslně, pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 

 

 

 

                                             

 

 

 

 

Josef Kozel, starosta 
 

 

Otakar Volejník, místostarosta 
 
 


